
ZARZĄDZENIE NR 1512025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 9 maja 2025 r.

w sprawie opracowania planu rozplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy Regnów

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z
2024 r. poz.248 z późn. zm.), oraz ~ 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17
stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz.U. z 2025 r. poz.127), zarządza się co następuje:

* 1. Opracowanie „Planu rozplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy Regnów”, w
uzgodnieniu z szefem WCR w Skierniewicach, któremu przekazuje się kopię planu.

* 2. Rozplakatowanie obwieszczeń ma na celu podanie do publicznej wiadomości informacji
wszystkim osobom podlegającym obowiązkowi obrony ojczyzny o powołaniu do służby wojskowej
pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji I w czasie wojny poprzez obwieszczenia Ministra Obrony
Narodowej.

~ 3. Rozplakatowanie obwieszczeń realizowane jest niezwłocznie po otrzymaniu hasła od Szefa
WCR o ich rozplakatowaniu określonego za pomocą tabeli sygnałowej, środkami łączności
przewodowej, radiowej, elektronicznej albo na podstawie dokumentu zawiadomienia przekazanego
bezpośrednio przez osobę upoważnioną przez szefa WCR.

~ 4. W planie rozplakatowania obwieszczeń uwzględnia się:
1) liczbę obwieszczeń niezbędnych do pierwszego rozplakatowania,
2) zapas obwieszczeń niezbędnych do powtórnego rozplakatowania,
3) miejsce do plakatowania najbardziej uczęszczane i widoczne,
4) siły i środki potrzebne do wykonania zadania, w tym imiona i nazwiska oraz numery

telefonów kontaktowych osób upoważnionych do nawiązania łączności w czasie służbowym
i pozasłużbowym.

* 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy obronne
ds. obronności.

* 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


